
 

 

 

 

HALJALA VALLA VALIMISKOMISJON 
O T S U S 

 
Võsu          9. november 2021  nr  17 

 

Volikogu liikmete registreerimine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lg 2, § 68 lõike 1 ja 3 ning 18.10.2021 
valimistulemuste protokolli alusel 
 
Haljala valla valimiskomisjon  o t s u s t a b: 

 
1. Registreerida valitud Haljala Vallavolikogu liikmed järgmiselt: 

 
1. MARGUS LAIGU Valimisliit Maheda 
2. VEIKO VEIERT Valimisliit Maheda 
3. MARGUS PUNANE Valimisliit Maheda 
4. RAAVO VASK Valimisliit Maheda 
5. ANTI PUUSEPP VALIMISLIIT PLAAN A 
6. TRIIN TOMING VALIMISLIIT PLAAN A 
7. SWEN PAHKLA VALIMISLIIT PLAAN A 
8. LIIS KÜTT VALIMISLIIT PLAAN A 
9. IVAR LILLEBERG Eesti Reformierakond 
10. MARKO TORM Eesti Reformierakond 
11. GREETE TOMING Eesti Reformierakond 
12. ANNES NAAN Valimisliit Vaba Vallakodanik 
13. ANNIKA HALLIMÄE Valimisliit Vaba Vallakodanik 
14. AHTI JÄRVE Valimisliit Vaba Vallakodanik 
15. LEO BERGSTRÖM Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 
16. AARNE VAIK Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 
17. LEO AADEL Valimisliit Parim Koduvald 

 
2. Otsus avaldatakse Haljala valla veebilehel 9. novembril 2021. 

3. Valimistulemused loetakse väljakuulutatuks ja Haljala Vallavolikogu liikme volitused 
algavad 10. novembril 2021.  

4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

5. Isik, kes leiab, et otsusega rikutakse tema õigusi või seadust muul viisil, võib esitada 
otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse 
tegemisest kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras.  

 
 
/Allkirjastatud digitaalselt/ 

Riina Must 
Valimiskomisjoni esimees 


